



хлоридами от места складирования к месту посыпки				
Подготовка смеси песка с хлоридами	6 раз	—	130.93	785,58
Снятие показаний ОДПУ ХВС	12 раз	—	125.55	1 506,60
Посыпка территории	6 раз	—	868.80	5 212,80
Подметание свежевыпавшего снега без предварительной обработки территории смесью песка с хлоридами (с усовершенствованным покрытием)	6 раз	—	3525.60	21 153,60
Очистка территорий от наледи и льда с предварительной обработкой хлоридами	3 раза	—	7896.04	23 688,12
Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место (с усовершенствованным покрытием)	90 раз	—	465.68	41 911,20
Уборка отмосток	6 раз	—	4624.92	27 749,52
Очистка кровли от мусора	2 раза	—	3273.34	6 546,68
Осмотр внутренней и наружной окраски и отделки	2 раза	—	10269.17	20 538,34
Осмотр внутренней и наружной штукатурки	2 раза	—	5783.09	11 566,18
Осмотр системы центрального отопления в помещениях: чердачных и подвальных	2 раза	—	10136.73	20 273,46
Осмотр линий электрических сетей, арматуры и электрооборудования в квартирах	2 раза	—	6896.11	13 792,22
Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	2 раза	—	29298.22	58 596,44
Осмотр каменных конструкций	2 раза	—	7071.97	14 143,94
Осмотр кровли рулонной	2 раза	—	1837.86	3 675,72
Осмотр линий электрических сетей, арматуры и электрооборудования (силовые установки)	2 раза	—	139.00	278,00
Осмотр линий электрических сетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	2 раза	—	2111.70	4 223,40
Покос травы триммером	3 раза	—	2286.64	6 859,92
Техническое обслуживание типовых групповых щитов жилых домов	20,00	шт	125,08	2 501,61
Испытание трубопроводов системы центрального отопления	11,72	100 м трубопрово	2 650,73	31 066,56

		да		
Промывка трубопроводов системы центрального отопления	114,61	100 м3 здания	505,55	57 941,09
Окончательная проверка при сдаче системы	11,72	100 м трубопровода	1 051,81	12 327,21
Техническое обслуживание и ремонт ВДГО	1,00	м	19 607,19	19 607,19
Аварийно-диспетчерское обслуживание	3 102,00	м <sup>2</sup>	27,02	83 823,12
Расчетно-кассовое обслуживание	3 102,00	м <sup>2</sup>	10,69	33 166,97
67-05 Смена ламп	4,00	шт.	51,16	204,65
Периодическая проверка вентканалов	2,00	шт	51,86	103,71
Периодическая проверка дымоходов	1,00	шт	152,11	152,11
Устранение засоров санитарных приборов	2,00	Прибор	201,47	402,94
Смена кранов двойной регулировки	1,00	шт	216,07	216,07
Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках	1,00	мест	108,01	108,01
Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках	1,00	мест	108,01	108,01
67-05 Смена ламп	2,00	шт.	51,17	102,34
Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках	1,00	мест	108,01	108,01
67-05 Смена ламп	1,00	шт.	51,16	51,16
67-05 Смена ламп	10,00	шт.	101,59	1 015,90
67-08 Смена светильников	1,00	шт.	734,27	734,27
60-16 Прочистка дымохода	32,00	м дымохода	118,62	3 795,77
Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	1,00	квартира	222,83	222,83
Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках	1,00	мест	108,01	108,01
67-05 Смена ламп	3,00	шт.	51,16	153,47
Прочистка и промывка сифонов санитарных приборов	2,00	Сифон	122,63	245,26
Подчеканка раструбов	2,00	шт	169,35	338,69

канализационных труб				
Переборка секций радиаторного блока	1,00	Блок	224,82	224,82
Ликвидация воздушных пробок в системе отопления (в стояке)	3 раза	—	490.51	1 471,53
Устранение засоров внутренних канализационных трубопроводов	23 раза	—	338.69	7 789,87
Промывка канализационных выпусков	7 раз	—	1751.83	12 262,81
Материалы на содержание и ремонт	1,00	м <sup>2</sup>	6 282,92	6 282,92
Услуги манипулятора	1,00	м <sup>2</sup>	3 000,00	3 000,00
Дезинсекция	1,00	м <sup>2</sup>	2 990,00	2 990,00
Итого				<b>655 759,19</b>
Начислено 2024				<b>717146,64</b>
Оплачено 2024				<b>680788,17</b>

2. Всего за период с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 655 759,19 рублей (шестьсот пятьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят девять рублей 19 копеек).

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

5. Задолженность за жилищно-коммунальные услуги на 01.01.2025 – 649686,25 (Шестьсот сорок девять тысяч шестьсот восемьдесят шесть) руб. 25 коп.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель Меткин Э. Г., Генеральный директор  
(ФИО, должность)



Заказчик (Председатель совета дома, либо лицо, уполномоченное общим собранием собственников на подписание актов, отсутствует согласно ст. 161.1 ЖК РФ), .

(ФИО, должность)

(подпись)

25.03.2025